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Neyi Fiyatladık?  

FED, TCMB ve birçok merkez bankasından faiz indirimlerinin 

beklendiği haftaya iç piyasa iyimser bir tonla başlarken, BIST-100 

ilk işlem gününde %1,65 yükseldi. Günün gündeminde yer alan 

Ekrem İmamoğlu’nun diploma davası ise 16 Şubat’a ertelendi. 

ABD piyasaları haftanın ilk işlem gününü düşüşle kapattı; Dow 

Jones, S&P 500 ve Nasdaq gerilerken bu zayıf seyirde, FED’in 

Çarşamba günkü toplantısında beklenen faiz indiriminin yaratığı 

belirsizlik etkili oldu. Eylül ayı çekirdek PCE verisinin beklentilerin 

altında gelmesi indirime alan açsa da, Powell’ın temkinli bir mesaj 

vermesi veya FED projeksiyonlarında görüş ayrılıklarının ortaya 

çıkması halinde risk algısının yükselebileceği endişesi yatırımcıları 

satışa yönlendirdi. 

Trump’ın NVIDIA’ya Çin’e H200 AI çiplerini sınırlı şekilde satma 

izni vermesi, küresel risk iştahını destekledi. Satış gelirlerinin 

%25’inin ABD hükümetine aktarılacağı anlaşmanın, iki ülke 

arasındaki ticaret gerilimi sonrası önemli bir adım olduğu 

değerlendiriliyor. Çin tarafının da olumlu yaklaşması ve CEO 

Jensen Huang’ın geçen hafta Trump’la görüşmüş olması dikkat 

çekti. Haberin ardından NVIDIA hissesi kapanış sonrası işlemlerde 

%2’nin üzerinde yükseldi. 

Neyi Fiyatlayacağız? 

ABD hükümetinin yeniden açılmasıyla veri akışındaki belirsizlik 

azalırken, bugün açıklanacak Ekim JOLTS verisi işgücü piyasasının 

son durumuna ışık tutacak. Gecikmeli gelse de ekonominin yılın 

son çeyreğine dair her sinyal önemli görülüyor. Perşembe günü 

açıklanacak işsizlik maaşı başvurularının ise işten çıkarmaların 

düşük seyrini koruduğunu teyit etmesi bekleniyor. 

Yurt içinde bugün önemli bir makro veri akışı bulunmasa da, 

Perşembe günü beklenen faiz indirimi nedeniyle pozitif havanın 

sürmesi olası. Ancak geçen haftanın başındaki güçlü yükselişin 

ardından piyasada zayıf bir tonun devam ettiğini de unutmamak 

gerekiyor. 
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Endeks günü %1,65 artışla 11.189 seviyesinde tamamladı ve gün içinde 11.074–11.250 bandında hareket etti. İşlem 

hacmi 148,2 milyar TL olurken, 78 hisse yükseldi, 22 hisse geriledi. En çok artan sektörler Aracı Kurumlar, Metal 

Eşya-Makine ve İletişim; en çok düşenler ise Finansal Kiralama-Faktoring ve Orman-Kâğıt-Basım oldu. 

Teknik göstergelerdeki (Stochastik, RSI, Momentum, MACD) pozitif eğilim kısa vadede güçlenme sinyali veriyor. 

Dün 11.250 seviyesine iğne atsada tutunamayan endeks için bu seviye üzerinde kalıcılık önemli olacaktır. 11.250 

seviyesi üzerinde kalıcılık sağlanması durumunda hedef 11.400 - 11.500 olabilir. Geri çekilmelerde 11.050 kritik 

destek; altına sarkılması durumunda 10.800’e doğru satış baskısı artabilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Aralık Vadeli 30 Sözleşmesi güne %0,26 artışla 12.209’dan başlayarak tepki alımlarıyla 12.480 seviyesini test etti 

ve günü pozitif bölgede, akşam seansında ise 12.383’te tamamladı. Sözleşme 22 günlük ortalamasının üzerine 

çıkarken 50 günlük ortalamaya da yaklaştı. Teknik göstergelerde (Stochastik, RSI, MFI, MACD) pozitif görünüm 

korunuyor; momentumun güçlenmesiyle fiyat Bollinger üst banda yöneliyor.  

Tepki alımlarının sürmesi hâlinde 12.440 üzeri kalıcılık önemli olup, yükselişlerin 12.500 seviyesine doğru ivme 

kazanması beklenebilir. Geri çekilmelerde 12.250 destek; bu seviyenin altı için 12.180, 12.100 ve son olarak da 

12.050 seviyeleri takip edilebilir. 
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ABD 

Piyasalar, FOMC faiz kararını beklerken yeni haftaya düşüşle 

başladı. Geçen haftanın güncelliğini yitirmiş ama yatay gelen 

enflasyon verileri ile taze fakat zayıf istihdam rakamları, yakında 

gelecek üçüncü ve son 25 baz puanlık indirime yönelik 

beklentileri iyice güçlendirdi. Medya tarafında Netflix, Warner 

Bros, Paramount ve Skydance arasında bir satın alma rekabeti 

sürerken, PSKY HBO ve Harry Potter gibi güçlü IP’ler için 108 

milyar dolarlık teklifini masaya koydu. Çip tarafında ise Nvidia 

hafif yükselirken Trump, şirketin H200 seviyesinde çipleri Çin’e 

göndermesine izin verdiğini, ancak bunun %25’lik bir ücret 

karşılığında olacağını duyurdu. 

ASYA 

Avrupa borsaları haftaya temkinli bir başlangıç yaptı. Yatırımcılar 

hem Fed’in yaklaşan faiz kararını hem de ECB’nin Aralık 

toplantısında vereceği mesajları fiyatlamaya çalışırken endeksler 

hafif ekside seyretti. Bölgenin son imalat ve hizmet PMI 

verilerinin zayıf görünümü, “yumuşak iniş” beklentilerini 

törpülese de, yıl bitmeden bir faiz indirimi ihtimalinin tamamen 

masadan kalkmaması risk iştahını korudu. Enerji ve sanayi 

hisseleri baskı altında kalırken, lüks tüketim şirketleri Çin’den 

gelecek talep sinyallerini bekledi. 

AVRUPA 

Asya’da hisse senetleri karışık bir görünüm sergiledi. Çin 

tarafında zayıf iç talep ve gayrimenkul piyasasına dair bitmeyen 

soru işaretleri yatırımcıları temkinli tutarken, hükümetin olası ek 

teşvik adımları beklentisi endekslerde zaman zaman destek 

yarattı. Japonya’da ise zayıf yen sayesinde ihracatçı hisseler 

görece güçlü durdu, ancak BOJ’un olası politika normalleşmesi 

konuşuldukça volatilite yükseldi. Teknoloji hisseleri genel olarak 

ABD tarafındaki regülasyon ve çip ihracatı haber akışına duyarlı 

şekilde dalgalandı. 
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EUR/USD 

Euro/Dolar paritesi, 1,165 doların biraz üzerinde 

yatay seyrederken Ekim ortasından bu yana en güçlü 

seviyelerine yakın kalıyor. ECB üyesi Schnabel’in şahin 

yorumları, büyüme ve enflasyon risklerinin yukarı 

yönlü olduğunu vurgulayarak faiz artışı ihtimalini 

yeniden gündeme taşıdı. Bu söylemler, ECB’nin 

2026’ya kadar faizleri sabit tutabileceği beklentisini 

güçlendirdi. ABD tarafında ise piyasa, FED’in 

Çarşamba günü 25 baz puan indirim yapma olasılığını 

yaklaşık %90 olarak fiyatlıyor. 

 

ALTIN 

Altın, yatırımcıların bu hafta yapılacak FED toplantısını 

beklemesiyle ons başına 4.190 dolar civarında yatay 

seyretti. FED’in 25 baz puanlık faiz indirimi yapmasına 

kesin gözüyle bakılırken, piyasalar Powell’ın 

açıklamalarından 2026 ve sonrası için faiz patikasına 

dair sinyaller arayacak. Beklentiler, gelecek yıl iki ek 

indirim yapılabileceği yönünde. Bugün JOLTS verileri 

de takip ediliyor. Ayrıca Çin Merkez Bankası altın 

rezervlerini 13. ayda da artırarak 74,12 milyon ons 

seviyesine çıkardı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GÜMÜŞ 

Gümüş, FED’in bu hafta beklenen faiz indirimi öncesi 

ons başına 58 dolar civarında ve rekor seviyelere 

yakın işlem görüyor. Gümüş fiyatları; düşük borsa 

stokları, artan ETF talebi ve yıl için öngörülen arz 

açığıyla desteklenirken, özellikle güneş enerjisi 

kaynaklı güçlü endüstriyel talep orta vadeli yükseliş 

beklentilerini güçlendiriyor. 

 

HAM PETROL 

WTI ham petrol Salı sabahı varil başına 59 doların altında 

seyrederken, piyasada arz fazlası beklentileri jeopolitik 

riskleri baskılamaya devam ediyor. Lukoil’in West 

Qurna-2 sahasında üretimin yeniden başlaması küresel 

arzı artırarak fiyatlar üzerinde ek baskı oluşturdu.  

Jeopolitik gerilimler (Rusya-Ukrayna, ABD-Venezuela) 

fiyatlara destek verse de etkileri sınırlı kalıyor.  
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FOREX DESTEK DİRENÇ TABLOSU 
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